
INFORMACJA NA TEMAT PROJEKTU SPECJALISTYCZNEGO ZASPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ NAD MATKĄ I DZIECKIEM W POZNANIU

Beneficjent: **Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**

Oś priorytetowa 9: **Infrastruktura dla kapitału ludzkiego**

Działanie 9.1: **Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną**

Tytuł Projektu: **„Poprawa jakości i dostępności udzielania świadczeń zdrowotnych w Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”**

Numer wniosku o dofinansowanie: **RPWP.09.01.01-30-0008/22**

Budżet Projektu:

Całkowita wartość Projektu: **1 999 500,00 PLN**

Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu: **1 999 500,00 PLN**

Kwota dofinansowania z EFRR: **1 699 575,00 PLN**

Poziom dofinansowania Projektu: **85,00 %** kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych

Okres realizacji Projektu:

Termin rozpoczęcia realizacji Projektu: **12.06.2023 r.**

Termin zakończenia realizacji Projektu: **30.09.2023 r.**

Opis przedmiotu Projektu:

(przygotowany na podstawie dokumentacji aplikacyjnej)

Przedmiotem projektu jest doposażenie w sprzęt medyczny komórek organizacyjnych znajdujących się w strukturach Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu:

- Bloku Operacyjnego, Oddziału Chirurgii i Leczenia Oparzeń oraz Oddziału Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu w Wielkopolskim Centrum Pediatrii,
- Działu Operacyjno-Pooperacyjnego, Oddziału Urologicznego i Onkologii Urologicznej Szpitala Św. Rodziny.

Zakres rzeczowy projektu obejmuje:

a) zakup sprzętu:

- precyzyjnego monitoringu dla chirurgii tarczycy i innych zastosowań dla Bloku Operacyjnego,
- lasera frakcyjnego CO2 dla Oddziału Chirurgii i Leczenia Oparzeń,
- aparatu do USG narządu ruchu z głowicami liniowymi dla Oddziału Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu,
- aparatu do znieczuleń dla Działu Operacyjno-Pooperacyjnego,
- aparatu do biopsji fuzyjnej, aparatu USG z trzema głowicami oraz lasera holmowego dla Oddziału Urologicznego i Onkologii Urologicznej.



Ww. sprzęt wykorzystywany będzie w leczeniu szpitalnym w celu skuteczniejszej i szybszej diagnostyki oraz realizacji procedur medycznych. Aparat do biopsji fuzyjnej znajdzie zastosowanie również w Poradni Urologicznej. Nowoczesny sprzęt medyczny pozwoli na zwiększenie dostępności do najnowszych metod diagnostyki i procedur medycznych zwiększając tym samym komfort pacjentów i osób użytkujących ten sprzęt.

Cel Projektu:

(przygotowany na podstawie dokumentacji aplikacyjnej)

Sprzęt i wyposażenie medyczne obecnie posiadane przez Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu jest niewystarczające dla osiągnięcia pełnej i kompleksowej oferty medycznej zapewniającej powszechną dostępność i wysoką jakość świadczonej opieki zdrowotnej. Wzrastająca liczba pacjentów i zapotrzebowanie dotyczące leczenia i diagnostyki chorób oraz pojawiające się nowe techniki leczenia wymagają zwiększenia jakości wykonywanych procedur medycznych, dla których nieodzownym elementem jest odpowiednie wyposażenie w sprzęt medyczny.

Celem głównym projektu jest poprawa dostępności infrastruktury zdrowotnej wraz ze zwiększeniem jakości świadczonej opieki medycznej w Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu poprzez doposażenie wybranych oddziałów i komórek szpitalnych w sprzęt medyczny.